

Expert Grindsted P/S
Trehøjevej 19, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 04 70 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..

Kim Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Expert Grindsted P/S
Trehøjevej 19
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35 04 70 93
Stiftet: 1. januar 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Bestyrelse

Svend Aage Pedersen, Engsparken 117, 7200 Grindsted, formand
Kim Skjold Pedersen, Engsparken 67, 7200 Grindsted
Ole Skjold Pedersen, Storegade 53, 7200 Grindsted
Ronni Sebastian Lade Eriksen, Søndervold 47, 7200 Grindsted

Direktion

Kim Skjold Pedersen, Engsparken 67, 7200 Grindsted

Komplementar

Expert Grindsted Komplementar ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Radio- og TV forretning samt anden dertil naturlig knyttet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.489 t.kr. mod 2.475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.071 t.kr. mod 617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.489.158	2.475.347
1 Personaleomkostninger	-2.054.215	-1.591.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-268.481	-218.456
Driftsresultat	1.166.462	665.548
Andre finansielle indtægter	153.559	158.427
Øvrige finansielle omkostninger	-249.182	-206.872
Årets resultat	1.070.839	617.103
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	470.839	617.103
Disponeret i alt	1.070.839	617.103

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	600.000	700.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>700.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	733.055	368.497
4 Indretning af lejede lokaler	180.000	210.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>913.055</u>	<u>578.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.513.055</u>	<u>1.278.497</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.444.632	2.409.279
Varebeholdninger i alt	<u>3.444.632</u>	<u>2.409.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.239.568	1.929.418
Andre tilgodehavender	83.737	0
Periodeafgrænsningsposter	28.549	28.549
Tilgodehavender i alt	<u>2.351.854</u>	<u>1.957.967</u>
Likvide beholdninger	41.935	404.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.838.421</u>	<u>4.771.246</u>
Aktiver i alt	<u>7.351.476</u>	<u>6.049.743</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	<u>2.460.059</u>	<u>1.989.220</u>
Egenkapital i alt	<u>2.960.059</u>	<u>2.489.220</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	509.649	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.487	447.352
Anden gæld	<u>3.244.281</u>	<u>3.113.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.391.417</u>	<u>3.560.523</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.391.417</u>	<u>3.560.523</u>
Passiver i alt	<u>7.351.476</u>	<u>6.049.743</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.930.821	1.511.312
Andre omkostninger til social sikring	22.877	20.762
Personalemkostninger i øvrigt	100.517	59.269
	<u>2.054.215</u>	<u>1.591.343</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-300.000	-200.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-400.000</u>	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>600.000</u>	<u>700.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	518.493	296.643
Tilgang i årets løb	484.404	221.850
Kostpris ultimo	<u>1.002.897</u>	<u>518.493</u>
Af- og nedskrivninger primo	-149.996	-90.667
Årets afskrivninger	-119.846	-59.329
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-269.842</u>	<u>-149.996</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>733.055</u>	<u>368.497</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	300.000	300.000
Kostpris ultimo	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger primo	-90.000	-60.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-120.000	-90.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.000	210.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.989.220	1.372.117
Årets overførte overskud eller underskud	470.839	617.103
	2.460.059	1.989.220
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-600.000	0
Ekstraordinært udbytte	600.000	0
	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Expert Grindsted Invest ApS sit bankengagement. Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med virksomhedens normale aktiviteter.